TOPAZ ENERGY CORP.

TOPAZ ENERGY CORP.
ISIN: CA89055A2039

WKN:

Ubersicht

23.05.2024 22:00:00

Kurs

21,90 CAD

Differenz © -201%(-045)
Stammdaten
ISIN CA89055A2039
Symbol TPZ
Borse Toronto Stock

Exchange

Wahrung CAD
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.140 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

S&P/TSX 60 INDEX

21,85 CAD (500)
22,10 CAD (100)
22,30 CAD
22,58 CAD
21,86 CAD
22,35 CAD
21,979202 CAD
160.432
3.526.167,36
602

600

24.00
22.00
20.00
18.00

16.00

14.00 {Lm, w"w
h

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.05.2024
03.05.2024
29.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

2022

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

2023

2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA89055A2039&ID_NOTATION=310181299
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67048844ef7e041dc7092078613dc17c494eb396f8e9155af6d80554c2612a99&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=5ecc9805bd536c2be&time=1716630710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6959298ad7b6ab6dd2697f6eb884fc95268bba24dba757da0e0de63b237ad0b7&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=4b5bf99de6b858ca5&time=1716630710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=460d5cfb650feefd210a87f0444449377a3e571edaddbefdb666c54d854a187a&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=6bfd0eeb361cf75b2&time=1716630710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ee1d63305374d48fc7879eb222354e58fc6d02909591784d1b34f5a87433986&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=0e66f71dcb71c221b&time=1716630710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4030c0bfa7c996e2d71603e60622e2b8a3c737b65bf46ae809b8a0eeced7af0&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=c67909701e955c9f9&time=1716630710&tool=RSC

TOPAZ ENERGY CORP.

Details

23.05.2024 22:00:00

Kurs
21,90 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-2,01% (-0,45)

CAB89055A2039
TPZ

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energie / Rohstoffe
Aktie

2.140 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

21,85 CAD (500)
22,10 CAD (100)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +8,79%
Perf (abs.) +1,77
Beta 0,49
Volatilitdst 18,77

ERSTE

Group

22,30 CAD
22,58 CAD
21,86 CAD
22,35 CAD
21,979202 CAD
160.432
3.526.167,36
602
600
1J 3J
+5,04% +48,58%
+1,05 +7,16
0,54 1,01
18,26 26,33

24.00 1‘
ﬂ}

22.00

20.00 ”

18.00

16.00 H

14.00
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2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur TOPAZ ENERGY CORP.

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Tradegate 24.05.2024 09:32 14,60 EUR
Toronto Stock Exchange 23.05.2024 22:00 21,90 CAD
Stuttgart 24.05.2024 10:06 14,60 EUR
Minchen 24.05.2024 08:09 14,90 EUR
Frankfurt 24.05.2024 09:59 14,40 EUR
FINRA other OTC Issues 22.05.2024 19:47 16,45 USD
Dusseldorf 24.05.2024 08:11 14,60 EUR

22,42 CAD (172.036
22,52 CAD (223.021
21,02 CAD (284.159
20,95 CAD (232.997
23,17 CAD (12.04.2024
18,59 CAD (06.02.2024
23,17 CAD (12.04.2024
18,03 CAD (12.12.2023

T = = — — — T

Gehandeltes Volumen Trades

0,00 1
3,53 602
0,00 8
0,00

0,00 3
0,04 13
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=310181299
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=312195324
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=312195325
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=393359228
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=311219653
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=324435909
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=313325264

TOPAZ ENERGY CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

A
4] TOPAZ

Kontaktdetails
TOPAZ ENERGY CORP.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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